
Verka för en sund abessinier 
– bli medlem i Abyklubben!

För att katten ska ha optimal tillväxt, få len och glansig päls, vara aktiv 
och må bra, behöver den en välbalanserad kost. Med andra ord måste den få 
mat som innehåller alla nödvändiga näringsämnen i tillräcklig  mängd.

Det färdiga kattfodret som du finner i din zooaffär innehåller de näringsämnen 
din katt behöver. Fodret tillagas med stor omsorg och bara de bästa råvarorna 
används samtidigt som tillverkarna måste följa lika stränga hygienkrav som gäller 
för tillagning av människoföda.
Vi rekommenderar att du ger din katt begränsade mängder mat som baseras på 
de dagsransoner som anges på förpackningen.

Vi på Royal Canin anser att man måste ta hänsyn till viktiga faktorer som ålder, 
livsstil, känslighet och ras för att kunna utveckla näringsriktig kattmat. Den övertyg-
elsen har gjort att vi kommit långt inom näringsforskningen och kunnat utveckla 
en mer specialanpassad kost.

Oavsett om din katt lever hela sitt liv inomhus eller har möjlighet till att gå ut, har 
du tillgång till ett näringsprogram som är anpassat till kattens livsstil och speciella 
egenskaper.

RÄTT MAT TILL DIN KATT

Royal Canin kattmat finns att köpa i zoofackhandel i hela Sverige.

Gå in på www.royalcanin.se för att hitta en butik nära dig.
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Abyklubben 

är den nybildade nordiska rasringen för 

kort- och långhårig abessinier. 

Ju fler vi är som arbetar tillsammans desto 

större chans har vi att bidra till att rasen 

behåller sin karaktär och sitt utseende. 

Abyklubbens syfte

är att vara vägledande för medlemmarna i 

avels- och hälsofrågor för abessinierkatter. 

Information om hur du blir medlem hittar du på www.abyklubben.com

Svartsilver abessinier Blå långhårig abessinier (somali)Viltfärgad abessinier Sorrel abessinier

Vi arbetar för att

- främja intresset för abessinierkatten.

-  främja samarbetet mellan de som är intresserade av 

abessinierkatter.

-  verka för att avel och uppfödning bedrivs med ansvar 

och omsorg.

- verka för en god katthållning.

Genom samarbete kan vi gemensamt nå målen

Som medlem blir du en av oss som genom din röst och ditt 

veto kan bidra till detta. Du kommer också att kunna få kontakt 

med andra uppfödare som har samma intresse och samtidigt 

synliggöra din katter och din uppfödning på vår gemensamma 

hemsida. De nordiska länderna är representerade i styrelsen, 

antingen som styrelsemedlem eller delegat.


